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1. ORGANIZACJA JEDNOSTEK PODLEGŁYCH MINISTERSTW u FINANSÓW.

Nr
kol. T R E S C

■V

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Zarządzenie M inistra Finansów z dnia 12 stycznia 1954 r. w sprawie orga­
nizacji i zakresu działania służby bezpieczeństwa i higieny pracy 
w zakładach resortu M inisterstwa F in an só w .............................................. 1/1 gra' 1 1

2 Zarządzenie M inistra Finansów z dnia 2 m arca 1954 r. w  sprawie likwidacji 
niektórych techników finansowych M inisterstwa Finansów 1/1 gm/ 2 I

3 Tymczasowe ramowe wytyczne z dnia 1 kw ietnia 1954 r. w  sprawie zadań 
i organizacji inspekcji podatków w iejskich w wydziałach finanso­
wych prezydiów powiatowych rad narodowych. N r OR. 1905/1/54 2/2 gm/ 8 7

4 Zarządzenie M inistra Finansów z dnia 2 kwietnia 1954 r. w  spraw ie przed­
szkoli prowadzonych przez instytucje i zakłady pracy podległe Mi­
n isterstw u F in a n só w ............................................................................................ 3/3 gm/ 10 13

5 Zarządzenie M inistra Finansów z dnia 17 października 1953 r. w  sprawie 
utworzenia Ośrodków Szkolenia Zawodowego Kadr Resortu Mini­
sterstw a F i n a n s ó w ............................................................................................ 4 14 15

6 Zarządzenie M inistra Finansów z dnia 12 czerwca 1954 r. w  sprawie likwi­
dacji niektórych ośrodków szkolenia zawodowego kadr resortu  Mi­
nisterstw a F in a n só w ................................................................ .' 4 15 19

7 Zarządzenie M inistra Finansów z dnia 14 września 1954 r. w  sprawie likw i. 
dacji Technikum Finansowego M inisterstwa Finansów w Łodzi . 10 30 49

8 Zarządzenie M inistra Finansów z dnia 23 grudnia 1954 r. w  sprawie zakresu 
działania oraz siedzib rejonowych delegatów inspektoratów  kontrol- 
no-rewizyjnych . . 13 34 57

2. POSTĘPOWANIE PODATKOWE.

N r
kol. T R E S C

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik z dnia 25 stycznia 1954 r. w spraw ie terminu założenia ksiąg po­
datkowych na rok 1954. Nr PM. 809/1/54 .............................................. 1/1 8m/ 4 2

2 Okólnik z dnia 20 lutego 1954 r. w sprawie zwolnienia od obowiązku pro­
wadzenia ksiąg podatkowych zarejestrowanych sprzedawców Pań­
stwowego Przedsiębiorstwa Kolportażu „Ruch". Nr PM. 14621/2/53 l / l  gm/ 5 2

3. OPODATKOWANIE JEDNOSTEK GOSPODARKI FJSPOŁECZNIONEJ 
ORAZ NIEPODATKOWE OBCIĄŻENIA TYCH JEDNOSTEK.

Nr
kol. T R E S C

Nr
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik z dnia 10 lipca 1954 r. w sprawie stosowania niektórych przepisów 
uchwały Nr 97 Rady Ministrów z dnia 10 lutego 1951 r. o podatku 
doęhodowym od spółdzielczości. N r PD. 10759/3/53 . . . . 5 19 21

2 Okólnik z dnia 20 sierpnia 1954 r. w sp .aw ie umorzenia części podatku do­
chodowego za 1952 r. i 1953 r. przypadającego od kwot odpisanych 
przez jednostki spółdzielcze na straty  z tytułu nieściągalnych i prze­
dawnionych wierzytelności. N r PD. 1692/6/54 .....................................

t
29 48
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4. PODATKI: OBROTOWY I DOCHODOWY, DOTYCZĄCE GOSPODARKI
NIEUSPOŁECZNIONEJ.

N r
kol. T R E S C

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik z dnia 5 -marca 1954 r. w  sprawie obowiązku podatkowego 
w  związku z lakturowaniem  dostarczonych do magazynów PZZ zbóż 
z m iarek i odsypów przez podatników gospodarki nieuspołecznionej 
prowadzących młyny, w iatraki, kaszarnie i samodzielne śrutown.k.. 
N r PM. 12453/2. od ............................................................................................ 1/1 gm/ 7 6

2 Okólnik z dnia 27 maja 1954 r. o stosowaniu przepisów § 28 ust. 1 pkt 12) 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 1951 r. w sprawie 
w ykonania dekretu o podatku obrotowym. N r PM. 3689/2/54 3/3 gm/ 12 14

5. PODATKI TERENOWE.

N r
kol. T  R E S C

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik z dnia 31 m aja 1954 r. w sprawie wykładni (V) niektórych prze­
pisów ustawy o podatkach terenowych. N r PM. 4376/4/54 . 3/3 gm/ 13 14

0. PODATEK GRUNTOWY I NIEPODATKu WE OBCIĄŻENIA 
GOSPODARSTW ROLNYCH.

Nr
kol. T  R E S C

Nr
dz.en-
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik z dnia 2 kwietnia 1954 r. w sprawie przejęcia wymiaru i po­
boru podatków wiejskich z prezydiów gminnych rad narodowych. 
N r OR. 1632/1/54 ....................................................... .........

7. PODATEK OD WYNAGRODZEŃ

2/2 Cm ' 9 10

N r
kol. T R E S C

Nr
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik z dnia 27 lutego 1954 r. w sprawie wykładni (TI) niektórych prze­
pisów o podatku od wynagrodzeń. N r PM. 987/3/54 . . . .

8. PRZEPISY KARNE SKARBOWE

i/l gm/ 6 2

N r
kol. T  R E S C

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik z dnia 11 sierpnia 1954 r. w spraw ie wniosków do sądu o wyko­
nanie kary  aresztu zastępczego. N r PM. 6512/6/54 . . . . 7 23 28

2
J Okólnik z dnia 9 grudnia 1954 r. w spraw ie uzyskiwania wiadomo£ci z re­

jestru  skazanych. N r OR. 9650/1/54 ....................................................... 13 36 62
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9. R A C H U N K O W O Ś Ć

Nr
kol. T R E S C

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Instrukcja M inistra Finansów z dnia 20 m aja 1954 r. w sprawie m ajątku 
zlikwidowanych funduszów em erytalnych dla pracowników b. związ­
ków samorządu terytorialnego oraz ich przedsiębiorstw  i zakładów .

r  , 
3/3 gm/ U 13

2 Okólnik z dnia 7 czerwca 1954 r. w sprawie wytycznych w zakresie kontroli 
terminowego regulowania należności, kontroli w zakresie przepro­
wadzenia inwentaryzacji oraz ujęcia zmian organizacyjnych w zbior­
czych sprawozdaniach fincnsowych. N r KS. 3919/1/54 . . . . 4 16 19

3 Okólnik z dnia 14 czerwca 1954 r. w sprawie zarachowywania wpływów 
budżetowych z ty tu łu  opłat arbitrażowych. Nr PD. 7091/7/54 4 17 20

4 Okólnik z dnia 21 czerwca 1954 r. w sprawie księgowego ujęcia w OZR do­
tacji dla stołówek oraz amortyzacji. N r KS. 4154/6/54 . . . . 5 18 21

5 Okólnik z dnia 77 lipca 1954 r. w sprawie term inów oraz rozdtieln/ka spra­
wozdań finansowych jednostek rozliczających się z budżetem bez- 
pi średnio podległych centralnym  zarządom, centralom handlowym 
oraz jednostkom równorzędnym. N r KS. 4729/1/54 . . . . 7 22 28

6 Okólnik z dnia 30 lipca 1954 r. w sprawie księgowego ujęcia rozliczeń z ty­
tułu wykorzystania próżnych przebiegów ciężarowych pojazdów 
samochodowych w transporcie między osiedlami. N r KS. 5068/8/54 . 8 24 29

7 Okólnik z dnia 9 sierpnia 1954 r. w sprawie obowiązku przedkładania księgi 
remanentów przy przyjmowaniu kw artalnych sprawozdań finanso­
wych i je j kontroli. N r KS. 4899/1/54 ..................................... , 8 25 31

8 Okólnik z dnia 18 sierpnia 1954 r. w sprawie księgowego ujęcia wpływów 
otrzym ywanych od PKP z tytułu premii za przedterminowe załado­
wanie lub wyładowanie wagonów. N r KS. 4986/8/54 .. 8 26 32

9 Okólnik z dnia 26 lipca 1954 r. w sprawie przyjm owania oraz analizy spra­
wozdań finansowych składanych przez uspołecznione przedsię­
biorstwa działające według zasad rozrachunku gospodarczego. 
N r KS. 4016/1/54 ....................................................... ..... 9 27 33

10 Okólnik z dnia 18 sierpnia 1954 r. w spraw ie uzupełnienia instrukcji N r 39a 
.w  sprawie finansowej sprawozdawczości statystycznej przedsię­
biorstw  wykonawstwa inwestycyjnego. Nr KS. 5362/5/54 . 9 28 48

11 Okólnik z dnia 18 września 1954 r. w  spraw ie księgowego ujęcia produkcji 
ubocznej. N r KS. 5570/2/54 ......................................................................... 10 31 49

12 Okólnik z dnia 15 listopada 1954 r. w sprawie księgowania kosztów lat 
ubiegłych oraz niedoborów i nadwyżek materiałowych w przedsię­
biorstwach wykonawstwa inwestycyjnego. N r KS. 4958/5/54 11 32 51

13 Sprostowanie błędów w okólniku z dnia 30 lipca 1954 r. w sprawie księgo­
wego ujęcia rozliczeń z tytułu wykorzystania próżnych przebiegów 
ciężarowych pojazdów samochodowych w transporcie między 
osiedlami (Dz. Urz. Min. Fin. N r 8 poz. 2 4 ) .............................................. 11 51

14 Pismo okólne z dnia 17 listopada 1954 r. w sprawie wytycznych do uzupeł­
nień branżowych planów koni dla pizedsiębiorsiw  budowlano-monta­
żowych. Nr KS. 6588/5/54 .................................................................................. 12 83 53

15 Okólnik z dnia B grudnia 1954 r. w sprawie księgowego ujęcia sprzedaży 
niektórych mebli biurowych. Nr KS, 7353/1/54 .....................................

•
13

r

35 62

16 Okólnik z dnia 21 grudnia 1954 r. w sprawie trybu dokonywania inw enta­
ryzacji książek, wchodzących w skład biblioteki fachowej.
N r KS. 7140/1/54 ............................................................................................

*>
13 37 62

17 Okólnik z dnia 23 grudnia 1E54 r. w sprawie udziału organów finansowych 
1 banków w zatwierdzaniu sprawozdań finansowych przedsiębiorstw  
i zakładów. Nr KS. 7336/1/54 ......................................................................... 13 38 62
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10. R O Z N E

Nr
kol. T R E S C

N r
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Obwieszczenie z dnia 9 grudnia 1953 r. o udzieleniu przez M inistra Finan­
sów Bankowi Gospodarstwa Krajowego pełnomocnictwa w sprawie 
w ykreślenia z ksiąg wieczystych spłacanych pożyczek budowlanych, 
udzielonych z b. Skarbu Śląskiego. Nr PD/Li. 4487/6/53 1/1 gm/ 3 2

2 Instrukcja M inistra Finansów z dnia 20 m aja 1954 r. w spraw .e m ajątku 
zlikwidowanych funduszów em erytalnych dla pracowników b. związ­
ków samorządu terytorialnego oraz ich przedsiębiorstw i zakładów . 3/3 gm/ U 13

3 Instrukcja z dnia 22 lipca 1954 r. dla organów finansowych co do w ykona­
nia dekretu z dnia 25 czerwca 1954 r. w sprawie rozliczenia z uczest­
nikami Społecznego Funduszu Oszczędnościowego . . . . 6/4 gm/ 20 23

4 Instrukcja M inistra Finansów z dnia 31 lipca 1954 r. w sprawie załatwiania 
i ewidencjonowania w wydziałach (oddziałach) finansowych od­
wołań, listów i zażaleń ludności oraz krytyki prasowej. 7 21 27

11. K O M U N I K A T Y

• Nr
kol. T R E S C

Nr
dzien­
nika

Pozycja Stronica

1
I Komunikaty o unieważnieniu pieczęci urzędowej, plombownicy oraz blan­

kietów pokwitowań k aso w y c h ......................................................................... 2/2 gm/ 12
2 Komunikaty o unieważnieniu blankietów pokwitowań kasowych . 3.3 gm/ 14
3 Komunikaty cr unieważnieniu blankietów pokwitowań kasowych . 4 20
4 Komunikaty o uniewdAirlcTtó blankietów  pokwitowań kasowych . ■ 5 22 .
5 Komunikat o unieważnieniu blankietów pokwitowań kasowych . 6/4 gm ’ 26
6 Komunikaty o unieważnieniu blankietów pokwitowań kasowych . 9 48

7 Komunikaty o unieważnieniu blankietów  pokwitowań kasowych oraz 
p l o m b o w n i c y ..................................................................................................... 10 50

8 Komunikat o opublikowanym akcie prawnym  w Biuletynie PKPG 11 52
9 Komunikat o unieważn.eniu blankietów pokwitowań kasowych, pieczęci 

urzędowej oraz p lo m b o w n icy ......................................................................... I I 52
10 Komunikat w sprawie p r e n u m e ra ty ......................................................................... U 52
II K om unikat/ o unieważnieniu blankietów pokwitowań kasowych . 13 64
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R e d a k c ja  i  A d m in i s t r a c j a  D z ie n n ik a  U rz ę d o w r  *

( Prenum erata wynosi: rocznie — zl 40; półrocznie 
k \te rta ln ie  — zł 12.

Należność za prenum eratę należy wpłacać z góry i 
p rz t rozpoczęciem kw artału kalendarzowego na r-k 
stwa Finansów — Zarząd Centralny N r 1529-01/1-6°'
V Oddział M iejski w W arszawie.

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnyi 
rów wnosić należy do Administracji. Cena
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